
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Runde 1, 1.Spieltag vom 26.10.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

(Fehlteam)  (6) 2.220 2.220 12 0 0,0:1 5
The Hurricans  (2) 1.991 2.236 10 2 165,9:2 1
Pinkiller Reloaded  (3) 1.988 2.180 8 4 165,7:3 4
Bowl Fighters  (4) 1.720 2.144 4 8 143,3:4 3
Driss op de Pin  (1) 1.935 2.219 2 10 161,3:5 2
Neun and a half   (5) 1.820 1.928 0 12 151,7:6 6

11.674 12.927 36 36:Schnitt brutto: 157,6178,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 (Fehlteam)  (6) 555 2.220 555 2.220
2 The Hurricans  (2) 546 1.991 611 2.236
3 Pinkiller Reloaded  (3) 538 1.988 586 2.180
4 Bowl Fighters  (4) 495 1.720 601 2.144
5 Driss op de Pin  (1) 534 1.935 605 2.219
6 Neun and a half   (5) 469 1.820 496 1.928

27.10.20162.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Runde 1, 1.Spieltag vom 26.10.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

(Fehlteam)  (6) 2.220 2.220 12 0 0,0:1 1
The Hurricans  (2) 1.991 2.236 10 2 165,9:2 1
Pinkiller Reloaded  (3) 1.988 2.180 8 4 165,7:3 1
Bowl Fighters  (4) 1.720 2.144 4 8 143,3:4 1
Driss op de Pin  (1) 1.935 2.219 2 10 161,3:5 1
Neun and a half   (5) 1.820 1.928 0 12 151,7:6 1

11.674 12.927 36 36:Schnitt brutto: 157,6178,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 (Fehlteam)  (6) 555 2.220 555 2.220
2 The Hurricans  (2) 546 1.991 611 2.236
3 Pinkiller Reloaded  (3) 538 1.988 586 2.180
4 Bowl Fighters  (4) 495 1.720 601 2.144
5 Driss op de Pin  (1) 534 1.935 605 2.219
6 Neun and a half   (5) 469 1.820 496 1.928

27.10.20162.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 1. Spieltag vom 26.Okt 2016

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

682Gzuk, Susanne 139,5168 5581 455584435850
348Roda, Lorna 137,0156 274 472742210869

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

27.10.2016

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 1. Spieltag vom 26.Okt 2016

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

781Flohr, Karl Josef 195,2213 7811 37814135837
617Birecikligil, Faruk 178,7199 5362 155363211568
697Bücker, Stefan 174,2211 6973 196974535836
713Hartwich, Heinrich 172,2185 6894 206894236723
742Schmitz, Torsten 171,5209 6865 216864311719
722Stössel, Wolfgang 164,5175 6586 266584314376
558Nötzel, Marcus 164,0207 4927 274923236732
716Michalski, Dennis 161,0195 6448 296444311710
727Schaafstall, Dirk 156,8186 6279 326274111486
678Dengler, Patrick 153,5178 61410 346144511580
760Mispelbaum, Norbert 152,0179 60811 366084415801
702Reiter, Wolfgang 138,5167 55412 465544415888
711Schmitz, Volker 131,8166 52713 515274111485
553Heimann, Patrick 127,2142 50914 545094511577

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

27.10.20162.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 1. Spieltag vom 26.Okt 2016

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

781Flohr, Karl Josef 195,2213 781 37814135837
617Birecikligil, Faruk 178,7199 536 155363211568
697Bücker, Stefan 174,2211 697 196974535836
713Hartwich, Heinrich 172,2185 689 206894236723
742Schmitz, Torsten 171,5209 686 216864311719
722Stössel, Wolfgang 164,5175 658 266584314376
558Nötzel, Marcus 164,0207 492 274923236732
716Michalski, Dennis 161,0195 644 296444311710
727Schaafstall, Dirk 156,8186 627 326274111486
678Dengler, Patrick 153,5178 614 346144511580
760Mispelbaum, Norbert 152,0179 608 366084415801
682Gzuk, Susanne 139,5168 558 455584435850
702Reiter, Wolfgang 138,5167 554 465544415888
348Roda, Lorna 137,0156 274 472742210869
711Schmitz, Volker 131,8166 527 515274111485
553Heimann, Patrick 127,2142 509 545094511577

27.10.2016ID: 1698179759 2.0.13.15



DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

168   Susanne Gzuk

156   Lorna Roda

213   Karl Josef Flohr

211   Stefan Bücker

209   Torsten Schmitz

207   Marcus Nötzel

199   Faruk Birecikligil

558   Susanne Gzuk

274   Lorna Roda

781   Karl Josef Flohr

697   Stefan Bücker

689   Heinrich Hartwich

686   Torsten Schmitz

658   Wolfgang Stössel

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

139,50  Susanne Gzuk

137,00  Lorna Roda

0,00  Ines Flohr

0,00  Melanie Dahm

195,25  Karl Josef Flohr

178,67  Faruk Birecikligil

174,25  Stefan Bücker

172,25  Heinrich Hartwich

171,50  Torsten Schmitz

27.10.2016



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 1. Spieltag vom 26.Okt 2016

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 Driss op de Pin
Karl Josef Flohr (35837) 4 781 781 195,3 3
Dirk Schaafstall (11486) 4 627 727 156,8 32
Volker Schmitz (11485) 4 527 711 131,8 51

12 1.935 2.219

Team2 The Hurricans
Faruk Birecikligil (11568) 3 536 617 178,7 15

Heinrich Hartwich (36723) 4 689 713 172,3 20
Marcus Nötzel (36732) 3 492 558 164,0 27
Lorna Roda (10869) 2 274 348 137,0 47

12 1.991 2.236

Team3 Pinkiller Reloaded
Torsten Schmitz (11719) 4 686 742 171,5 21
Wolfgang Stössel (14376) 4 658 722 164,5 26
Dennis Michalski (11710) 4 644 716 161,0 29

12 1.988 2.180

Team4 Bowl Fighters
Norbert Mispelbaum (15801) 4 608 760 152,0 36
Susanne Gzuk (35850) 4 558 682 139,5 45
Wolfgang Reiter (15888) 4 554 702 138,5 46

12 1.720 2.144

Team5 Neun and a half 
Stefan Bücker (35836) 4 697 697 174,3 19

Patrick Dengler (11580) 4 614 678 153,5 34
Patrick Heimann (11577) 4 509 553 127,3 54

12 1.820 1.928

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 27.10.20161Seite 2.0.13.15


